
 

 

令和２年４月吉日    

 

関係各位 

 

                              鹿児島県バレーボール協会 

                              会 長  中 村 耕 治 

 

 

令和２年度全九州総合選手権大会中止に伴う 

県予選会中止に関するお知らせとお願い 

 

 

早春の候、皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

平素より、本協会発展のためご協力ご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

早速ですが、５月８日（金）～１０日（日）佐賀県で行われる予定でした、

令和２年度全九州総合選手権大会が新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

諸事情を考慮し、中止することになりました。 

これに伴い、４月１８日（土）～１９日（日）に予定しておりました、令

和２年度全九州総合選手権県予選（高校の部）及び４月１９日（日）の同大

会（一般の部）も中止することとなりました。 

 皆様方には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ください

ますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 


